

Türkiye'de bin 500 çocuk kayıp

Bölge illerinde son aylarda çocuk kaybolmalarında artış yaşanırken, Meclis Kayıp Çocuklar Komisyonu Başkanı Halide Incekara, halen bin 500'e yakın çocuğun kayıp olduğunu söyledi. Diyarbakır'da 5 Eylül'de kaybolan Leyla ise hâlâ bulunamadı

TBMM Kayıp Çocuklar Komisyonu Başkanı Halide Incekara, Türkiye'de halen bin 500'e yakın çocuğun kayıtlarda kayıp olarak görüldüğünü belirterek, bunlardan 500'e yakını, sosyal hizmet kurumlarında bulunan çocuklar olduğunu söyledi.

Halide Incekara, yaptığı açıklamada, komisyonun bugüne kadar gerçekleştirdiği 15 toplantıda, yargı mensubu, bürokrat ve akademisyenlerden oluşan 17 uzmanın görüş ve çözüm önerilerinin dinlendiğini kaydetti. Komisyonun, kayıp ve istismara uğrayan çocuk vakalarıyla gündeme gelen bazı illere de ziyaretler gerçekleştirdiğini ifade eden Incekara, komisyonun ayrıca, kaybolan ve bugüne kadar haber alınamayan çocukların ailelerini ve kaybolduktan bir süre sonra bulunan çocukların ailelerini kapsayan bir anket çalışması yürüttüğünü bildirdi.

ORGAN TİCARETİ

Anketle ilgili bilgi veren Incekara, "Halen bin 500'e yakın çocuk kayıtlarda kayıp olarak görülmektedir. Bunlardan 500'e yakını sosyal hizmet kurumlarından kaçanlar ya da izinli gidip bir daha dönmeyenlerden oluşmaktadır" dedi.

Bölge illerindeki çocuk kayıplarının dikkat çekici olduğunu ifade eden Halide Incekara, şöyle dedi: "Öte yandan, dünya genelinde çocukların kaçırılma nedenleri



Diyarbakır caddelerine kayıp ilanları asılan 8 yaşındaki Leyla Baykuşak 5 Eylül'den beri kayıp. Küçük kız hâlâ bulunamadı.

ise çocuk seks turizmi, iş gücü sömürüsü, yasa dışı evlat edinme, dilendiricilik, evlilikler, fide ve organ ticaretidir. Türkiye'de organ mafyasıyla ilgili bulgulara rastlanmadığı, bizzat Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından teyit edilmiştir."

REHBER HAZIRLANDI

Emniyet Genel Müdürlüğü'nün, kayıp

çocukların aranması sırasında yapılan iş ve işlemlerde standartlaşmayı sağlamak amacıyla "Kayıp Çocuk Rehberi" hazırladığını ve tüm illere gönderdiğini ifade eden Incekara, komisyonun, basın yayın organları, tüm kurumların, sivil toplum örgütlerinin ve kamuoyunun büyük desteği ve önerileriyle önemli mesafeler kat ettiğini belirterek, "Toplumsal farkındalı-

ğın artmasında basınımızın büyük katkısı yadsınamaz bir gerçektir. Yaşanan kayıpların ve istismarların ortaya çıkarılmasında, yenilerinin yaşanmaması için çaba gösteren, basına, kurumlara, sivil toplum örgütlerine, üniversitelere ve tüm vatandaşlarımıza bu acıları yaşayan tüm aileler adına bir kez daha teşekkür ediyoruz" dedi. ANKARA